
Viltvårdssektionen		

Vi	arbetar	aktivt	med	jakt	och	övrig	viltvård	för	att	främja	förutsättningarna	för	det	vilda.	Vill	
du	vara	med	och	driva	viltvården	framåt	inom	vårat	viltvårdsområde?	Tveka	då	inte	att	höra	
av	dig.	

Nedan	följer	några	exempel	på	vad	vi	arbetar	med	under	jaktåret	2017-2018.	

	

Viltåkrar:	

I	dagsläget	har	vi	5	st	iordningsställda	viltåkrar	inom	viltvårdsområdet	(Loböle,	Lotjärn,	
Intaget,	Bölesbodarna	och	Kullbodarna.	Under	första	halvan	i	maj	månad	skall	varje	viltåker	
utvärderas.	Under	2016	såddes	viltåkrarna	med	olika	grödor	lämpade	för	viltet.		

Under	2017	koncentrerar	vi	oss	på	att	förbättra	dessa	befintliga	viltåkrar	genom	plöjning,	
gödsling,	harvning	och	sådd.	Inköp	av	gödsel	samt	olika	fodertyper	(viltfoderblandnig,	
fodermärgkål,	ärtor,	havre	mm)	kommer	även	att	göras.	

Finns	stort	intresse	siktar	vi	även	på	att	anlägga	ytterligare	viltåker.		

De	som	är	intresserade	av	att	hjälpa	till	med	viltåkrar	får	gärna	anmäla	intresse	till	
viltvårdssektionen.	

	

Fällor:	

Under	2017	köps	det	in	6	st	grävlingsfällor	och	6	st	mårdfällor.	Fällorna	skall	finnas	för	
utlåning,	lämnas	tillbaka	direkt	efter	säsong	för	förvaring.	

Vi	efterlyser	även	fler	fällor	ifall	någon	har	fällor	som	inte	används!	

	

Kontaktperson	ungdomar:	

Anders	Öberg	är	kontaktperson	för	jaktintresserade	ungdomar.	Beroende	på	vad	
ungdomarna	vill	lära	sig	om	jakt/viltvård	så	länkar	Anders	vidare	ungdomarna	ut	till	erfarna	
jägare	beroende	på	jakttyp.	

	

Avskjutningsrapport:	

Viltvårdssektionen	vill	belysa	vikten	av	att	lämna	in	avskjutningsrapport	årligen,	innan	den	
31:a	mars.	Vi	uppmanar	samtliga	småviltsjägare	att	avskjutningsrapportera	minst	en	gång	
per	jaktår,	helst	innan	april	månad.	Vi	måste	gemensamt	stå	upp	för	jakten	och	viltvården,	
rapportering	av	fällt	vilt	är	mycket	viktig	för	att	kunna	försvara	jakten	i	samhället.		

Viktigt	att	lämna	in	avskjutningsrapporten	även	om	inget	djur	har	fällts.	

Rapporteringen	sker	enklast	via	vår	hemsida,	ssvvo.com	



	

Lerduvekastare:		

Viltvårdsområdet	har	en	lerduvekastare	som	finns	för	utlåning	hos	Bengt	Karlsson.	Kastaren	
drivs	av	ett	12V	batteri.	Lerduvor	och	batteri	får	man	tillhandahålla	själv.	Kastaren	får	lånas	
max	2	dygn	i	rad.	

	

Gemensam	rävjakt,	februari-mars	2018:	

Vi	planerar	att	anordna	en	rävjakt	där	viltvårdsområdets	medlemmar	inbjuds	att	träffas	för	
att	gemensamt	främja	viltvården.		

	

Knipholkar:		

Finns	några	knipholkar	hos	Stig	Högbom.		

	

Vill	du	komma	i	kontakt	med	viltvårdssektionen,	hör	då	av	dig	till	Anders	Öberg	

070-3996284.	

	


